
 

 

 

       
 

Projektas įgyvendinamas pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 m. 

strateginio plano techninės paramos veiklos srities „Lietuvos kaimo tinklas" renginių 

komunikacijos priemonių įgyvendinimo taisykles. 

 

Projekto pavadinimas – „Informavimo apie BŽŪP ir SP priemones komunikacijos 

projektas“. 

Projekto Nr. - LKT-PK-24-1-03016-PR001 

Projekto tikslas - Europos ir šalies lygmeniu aptarti ūkininkų, žemės ūkio veiklos subjektų ir 

kaimo plėtros procesų dalyvių patirtis įgyvendinant BŽŪP 2023-2027 m. laikotarpiu, drauge 

spręsti kylančius iššūkius bei skatinant ES šalių žemdirbių ir kitų kaimo plėtros proceso dalyvių 

bendradarbiavimą bei komunikavimą įtakoti reikalingus ir būtinus SP pokyčius, didinti visų 

suinteresuotųjų subjektų dalyvavimą rengiant ir įgyvendinant (tobulinant) SP , padėti 

įgyvendinti SP numatytas veiklas ir pereiti prie veiklos rezultatais grindžiamo SP 

įgyvendinimo modelio, prisidėti prie SP įgyvendinimo kokybės gerinimo, prisidėti prie 

visuomenės ir galimų paramos gavėjų informavimo apie BŽŪP ir finansavimo 

galimybes,  skatinti inovacijas žemės ūkio ir kaimo plėtros srityse ir remti tarpusavio 

mokymąsi ir visų suinteresuotųjų subjektų įtraukimą į keitimosi žiniomis ir žinių kaupimo 

procesą bei jų tarpusavio sąveiką, prisidėti prie stebėsenos ir vertinimo pajėgumų bei veiklos, 

prisidėti prie SP įgyvendinimo rezultatų sklaidos.   

Projekto veiklos - tikslui pasiekti projekto metu bus suorganizuotas renginių ciklas „Paramos 

galimybės pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023-2027 m. strateginio plano 

priemones“ bei tarptautinė konferencija „Lietuvos narystės Europos Sąjungoje (ES) 20-mečiui: 

Bendroji žemės ūkio politika - geroji patirtis ir ateities perspektyvos“. 

Bendras projekto biudžetas -  51 340,00 Eur 

Paramos suma -  46 206,00 Eur (iš jos Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai lėšos sudaro 

iki 19 868,58 Eur, t. y. 43 proc. paramos sumos, Lietuvos valstybės biudžeto lėšos sudaro iki 

26 337,42 Eur, t. y. 57 proc. paramos sumos).  

Projekto įgyvedninimo trukmė – 2024/08 – 2025/02 
 

 


